

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE SPORTOWY SZCZECIN , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH PRZY PREZYDENCIE MIASTA: 107 , Kod pocztowy: 71-621 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Parkowa , Numer posesji: 13 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: www.futsalszczecin.pl , Adres e-mail: _____, Numer telefonu: _____	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	TRENUJĘ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM 5 EDYCJA			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	24.11.2024	Data zakończenia	20.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Za nami już 5 edycji projektu TRENUEJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM, którą od kilku lat realizujemy wspólnie z gminą Szczecin. W poprzednich zadaniach uczestniczyło już ponad 3000 dzieci. Wspólne treningi cieszą się dużym zainteresowaniem dzieci ze szczecińskich szkół. Chętnie uczestniczą w zajęciach i są bardzo zaangażowane w wykonywanie ćwiczeń. W 6. edycji weźmie udział 500 dzieci. Są jeszcze szkoły i przedszkola, w których nie mieliśmy okazji odwiedzić. W tej edycji chcemy wybrać się tylko do takich obiektów. Treningi będzie prowadził [imię] wraz z zawodnikami i trenerami z naszego klubu Futsal Szczecin. [imię] to jedna z legend Pogoni Szczecin. Na przestrzeni lat odnosił duże sukcesy sportowe. W wieku 17 lat zadebiutował w Ekstraklasie w barwach Śląska Wrocław. W granatowo-bordowej koszulce rozegrał 175 meczów w Ekstraklasie i na jej zapleczu. Ma za sobą powołanie do seniorskiej reprezentacji Polski za kadencji trenera [imię]. W sumie w ekstraklasie piłki nożnej rozegrał 107 meczów, broniąc barw Pogoni Szczecin, Śląska Wrocław, Górnika Zabrze i Zagłębia Lubin. Dzisiaj [imię] broni bramki Futsal Szczecin, reprezentuje Szczecin i wraz z pozostałymi zawodnikami gra dla wszystkich mieszkańców naszego miasta. Cieszy się sympatią wśród szczecinian, przyciąga kibiców na trybuny, popularyzuje piłkę i aktywność sportową wśród najmłodszych. [imię] prowadzi od kilku lat treningi bramkarskie dla dzieci w Szczecinie i na terenie naszego województwa. Nie tylko ma dużą wiedzę ale również ma świetny kontakt z najmłodszymi. Wspólne zajęcia z gwiazdą jaką jest [imię] mają duży wpływ na przyszłe życie dzieci, są bodźcem, który potrafi kształtować charakter młodego człowieka. Treningi i rozmowy z autorytetami dla młodych sportowców mają pozytywny wpływ na ich umiejętności i postawę w życiu pozasportowym. Chcemy także przybliżyć dzieciom zasady gry w futsal. Pokazać jakie korzyści mogą odnosić trenując piłkę halową. Gra na małej powierzchni odgrywa zasadniczą rolę w rozwoju podstaw techniki, tak ważną w pierwszych latach treningów najmłodszych zawodników. Częstszy kontakt z piłką, większa ilość oddanych strzałów i większa ilość wykonanych podań przekłada się na osiągnięte umiejętności techniczne zawodnika. Ponadto ciągły kontakt z przeciwnikiem i gra 1 na 1 pozwalają na wyuczenie pewnych zachowań pod stałą presją przeciwnika. Najważniejszym celem wspólnych treningów i wspólnych rozmów jest zachęcenie dzieci do wyrobienia zdrowych nawyków i aktywności już od najmłodszych lat. Dzieciństwo to najlepszy czas na rozwój motoryki dziecka, poprawę zdolności ruchowych i właściwy przyrost mięśni. Dzieci uprawiające sport są zdrowsze i bardziej pewne siebie. Regularny ruch pozwala korygować wady postawy i zwiększa odporność organizmu. Dzieci uprawiające sport już od najmłodszych lat radzą sobie lepiej w nawiązywaniu kontaktu z rówieśnikami. Wspólne treningi to także okazja do rozmów o zdrowym odżywianiu, o roli owoców, warzyw i zdrowych przekąsek w życiu dzieci. Będziemy namawiać dzieci, żeby sięgały tylko po zdrowe produkty. Z każdej wizyty w szkole i wspólnego treningu będziemy umieszczać fotorelację na naszym profilu społecznym Facebook.com/ Futsal Szczecin, żeby dotrzeć także do wszystkich sympatyków naszego klubu. Pokażemy naszą pracę u podstaw, a także będziemy budować w świadomości szerokiej grupy odbiorców olbrzymie zaangażowanie miasta Szczecin. Chcemy wydrukować pięćset plakatów z zawodnikami naszej drużyny z herbem miasta i informacją o współfinansowaniu projektu przez miasto Szczecin, które rozdamy wszystkim dzieciom w szkołach uczestniczących w zajęciach. Wydarzenie TRENUEJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM ma motywować do rozwoju sportowego, budować świadomość i być bodźcem do zainteresowania się naszą dyscypliną sportu, a przede wszystkim zainteresować dzieci aktywności sportową. Do wydarzenia TRENUEJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM pozyskaliśmy patronów medialnych (Portale Portowa Duma i Szczeciner). Lokalne media będą informowały mieszkańców o wydarzeniu, a także zamieszczą dokumentację zdjęciową z prowadzonych treningów. Zapowiedź turnieju ukaże się na stronie naszego klubu www.futsalszczecin.pl Dodatkowo o wydarzeniu będzie można przeczytać na fan page'u

FACEBOOK/FUTSAL SZCZECIN.

Miejsce realizacji

Szczecińskie szkoły podstawowe i przedszkola

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Cykl wspólnych treningów	50 godzin zajęć	Dokumentacja zdjęciowa, informacja na facebooku i stronie internetowej, wykaz szkół uczestniczących w projekcie,
Popularyzacja aktywnego i zdrowego trybu życia wśród dzieci w przedziale wiekowym od 3 do 10 lat	500 dzieci uczestniczących w zajęciach	Dokumentacja zdjęciowa każdej szkoły uczestniczącej w treningu, informacja na facebooku i stronie internetowej, artykuły w lokalnych mediach,
wizyty w szkołach i przedszkolach	10 szczecińskich szkół i przedszkoli	Lista odwiedzonych placówek, dokumentacja zdjęciowa.

<p>Promocja Gminy Szczecin poprzez organizację wspólnych treningów</p>	<p>-logotyp miasta umieszczony na koszulkach trenerów prowadzących zajęcia z najmłodszymi (4 sztuki) -logotyp miasta umieszczony na materiałach reklamowych informujących o wydarzeniu TRENUJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM -zapowiedzi i relacje z wydarzenia TRENUJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM na oficjalnej stronie stowarzyszenia z informacją o współfinansowaniu przez miasto Szczecin (1 post) - zapowiedzi i relacje z z wydarzenia TRENUJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM na oficjalnym fan page'u stowarzyszenia z informacją o współfinansowaniu przez miasto Szczecin (1 post)</p>	<p>Dokumentacja zdjęciowa, informacja na facebooku i stronie internetowej, logo miasta Szczecin umieszczone w materiałach reklamowych (plakaty, grafika reklamowa)</p>
--	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Sportowy Szczecin powstało w 2018 r. i od początku działalności stawiało sobie za cel szkolenie futsalu wśród dzieci i młodzieży oraz organizację aktywnego wypoczynku dla najmłodszych mieszkańców Szczecina. To już będzie czwarty rok szkolny kiedy rozwijamy akademię dla najmłodszych. Popularyzacja futsalu wśród najmłodszych jest naszym priorytetem. Wszyscy zdajemy sobie sprawę, że ważnym czynnikiem w rozwoju dzieci jest I zespół, na którym będą się wzorować najmłodszy i w swojej pracy dążyć aby w przyszłości móc grać jak ich dorośli koledzy. Dlatego w sezonie 2019/20 powołaliśmy i zgłosiliśmy seniorski zespół do rozgrywek II ligi futsalu, a już rok później uzyskaliśmy awans do I ligi PLF. Za nami debiutancki sezon 2020/21 na zapleczu Esklraklasy, w którym zdobyliśmy cenne doświadczenie, zarówno w kwestii sportowej jak i organizacyjnej. Dzisiaj uczestniczymy już kolejny rok w zmaganiach w ramach centralnych rozgrywek I Ligi PLF prowadzonych przez PZPN. Osiągamy coraz lepsze wyniki sportowe i reprezentujemy godnie Szczecin oraz pozostałych partnerów naszego klubu. Wszyscy pracownicy i działacze naszego Stowarzyszenia zaangażowani są w popularyzację futsalu w Szczecinie i budowę silnego klubu. To dla nas wyzwanie i satysfakcja budować klub od podstaw i popularyzować dyscyplinę wśród mieszkańców Szczecina. Realizujemy swoje pasje, pracujemy nad rozwojem akademii i integrujemy społeczność lokalną. Skupiliśmy wokół klubu zaangażowane i kompetentne osoby. Wszyscy członkowie Stowarzyszenia, władze klubu i kierownik I drużyny wykonują swoją pracę społecznie. Nie tylko nie pobieramy wynagrodzenia za swoją pracę ale wszyscy członkowie Stowarzyszenia wspierają finansowo działalność klubu. Klub od początku zaangażowany jest w

działalność prospołeczną. Regularnie wspieramy finansowo Fundację Mam Marzenia, realizując marzenia dzieci z naszego miasta i regionu.

Część szkół, w których będziemy prowadzić zajęcia jest z oddziałami integracyjnymi i ma odpowiednie przystosowania dla niepełnosprawnych dzieci. Szkoły i przedszkola już od kilku lat mają wiele udogodnień dla osób ze specjalnymi potrzebami. Już w poprzednich edycjach brały udział dzieci z niepełnosprawnościami, które świetnie radziły sobie w naszych wspólnych zajęciach. W ramach treningów odwiedzaliśmy także szkoły specjalne, które także mają rozwiązania z zakresie niwelowania barier. Zajęcia prowadzić będziemy w szkołach i przedszkolach, które dysponują następującymi rozwiązaniami w zakresie niwelowania barier: -przed szkołami i przedszkolami są miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami -do szkół i przedszkoli są wejścia bezpośrednio z chodnika, na tym samym poziomie drzwi wejściowe są na tyle szerokie, że osoba poruszająca się na wózku nie będzie miała żadnych problemów -ciągi ewakuacyjne są wyraźnie oznaczone -oświetlenie w szkołach i przedszkolach nie powoduje olśnienia oraz zbyt kontrastowych cieni -w szkołach wyznaczone są osoby, które są odpowiednio przygotowane i mogą udzielić niezbędnej pomocy w przypadku potrzeby osób niepełnosprawnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

2020: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania "MAŁE DOTACJE - nabór ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", zadanie dot. przeprowadzenia realizacji zadania dla organizacji pozarządowych o charakterze lokalnym. Wartość zadania 5000 zł. Zadanie zakończone/ rozliczone poprawnie. W sierpniu 2020 roku w ramach małej dotacji otrzymaliśmy wsparcie ze strony Gminy Miasta Szczecin w wysokości 5 tysięcy złotych. Na Hali Miejskiej przy ul. Twardowskiego zorganizowaliśmy LETNIE WARSZTATY FUTSALU dla dzieci w wieku od 5 do 12 lat. Głównym celem było zachęcić dzieci do wyrobienia zdrowych nawyków i aktywności już od najmłodszych lat. Chcieliśmy również przekonać dzieci do uprawiania futsalu w naszej akademii Futsal Kids Szczecin w czasie roku szkolnego. W zajęciach uczestniczyło 50 dzieci i większość z nich zapisała się do naszej akademii. Był to kolejny bardzo udany krok w popularyzacji futsalu wśród najmłodszych i cieszy nas wsparcie ze strony miasta. Dla nas jest to sygnał zaufania ze strony miasta i wspólnej chęci odbudowy futsalu w Szczecinie. Z roku na rok budujemy naszą akademię, organizujemy turnieje dla maluchów i uczestniczymy w rywalizacji w ramach młodzieżowych rozgrywek PZPN. Można powiedzieć, że Letnie Warsztaty Futsalu były strzałem w dziesiątkę i kołem zamachowym dla rozwoju naszej akademii.

2020: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania "PROGRAM WSPARCIA W DYSCYPLINACH HALOWYCH - II PÓŁROCZE 2020", zadanie dotyczące przeprowadzenia realizacji konkursu dla organizacji pozarządowych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Wartość zadania 15000 zł. Zadanie zakończone/ rozliczone poprawnie. Za nami również debiutancki sezon 2020/21 na zapleczu Ekstraklasy Futsalu. W tym czasie I zespół rozegrał 26. kolejek z naszymi przeciwnikami w ramach centralnych zmagañ I ligi PLF prowadzonej przez PZPN, a także miał okazję zmierzyć się z ekstraklasowym zespołem Red Devils Chojnice w ramach 1/32 pucharu Polski. W ramach projektu PROGRAM WSPARCIA SPORTU W DYSCYPLINACH HALOWYCH - II PÓŁROCZE 2020 otrzymaliśmy wsparcie finansowe ze strony Gminy Miasta Szczecin. Staraliśmy się godnie reprezentować Szczecin przez cały ten okres. I liga PLF grupy północnej to obszar 1/2 Polski. Rywalizowaliśmy z uznanymi markami (Widzew Łódź, Legia Warszawa, AZS Gdańsk), rozgrywaliśmy mecze u siebie i na wyjeździe z zespołami z innych dużych ośrodków miejskich (Toruń, Białystok, Piła, Gniezno), a także z drużynami ze znacznie mniejszych miejscowości (Sulejówkę, Bojano, Oborniki, Kamienica

Królewska, Mosina). Byliśmy najmłodszym zespołem wśród wszystkich drużyn. Graliśmy z zespołami, które od lat rywalizują ze sobą na szczeblu centralnym. Pomimo, że zajęliśmy przedostatnie miejsce na zakończeniu sezonu i żegnamy się z I ligą trzeba pamiętać, że budowanie drużyny od podstaw wymaga olbrzymiej pracy, a efekt nie zawsze przychodzi na początku drogi. Reprezentowaliśmy Szczecin i naszych sponsorów w Polsce, grając na pięknych i nowoczesnych halach sportowych. W wielu pojedynkach pokazaliśmy się z dobrej strony, potrafiliśmy toczyć wyrównane mecze i udowodniliśmy, że jest w nas duży potencjał. Futsal Szczecin w zmaganiach z innymi rywalami postrzegany jest jako atrakcyjny przeciwnik, który podnosi wartość marketingową ligi, przyciąga kibiców i lokalne media. Nasze działania było wysoko oceniane przez naszych partnerów i sponsorów. Po każdym meczu, który rozgrywaliśmy w Szczecinie przesyłaliśmy wszystkim naszym partnerom opis szczegółowych działań marketingowych jakie realizowaliśmy podczas pojedynków. W naszym mieście szybko zbudowaliśmy liczne grono sympatyków. Regularnie pisały o nas szczecińskie media, a nasi zawodnicy byli bardzo często zapraszani do wywiadów.

2021: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania "MAŁE DOTACJE - nabór ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", zadanie dot. przeprowadzenia realizacji zadania dla organizacji pozarządowych o charakterze lokalnym. Wartość zadania 4000 zł. Zadanie zakończone/ rozliczone poprawnie. SZCZECIN KIDS FUTSAL CUP 2021 to kolejna impreza dedykowana dla najmłodszych mieszkańców naszego miasta i kolejny projekt na, który uzyskaliśmy wsparcie finansowe w postaci małej dotacji z Gminy Miasta Szczecin. W lutym 2021 zorganizowaliśmy turniej na hali przy ulicy Twardowskiego. W zawodach wzięły udział dzieci z roczników 2011 i 2010. Głównym celem była popularyzacja futsalu wśród najmłodszych. W turnieju brały udział dzieci z 3 klubów sportowych z naszego miasta (Pogoń Szczecin, Salos Szczecin, Futsal Szczecin). Jako klub, który uczestniczy w rozgrywkach futsalu i prowadzi szkolenie dla najmłodszych chcemy również docierać do wszystkich dzieci w naszym mieście, które trenują piłkę nożną z przekazem, że warto również zainteresować się futsałem. Najlepsi zawodnicy na świecie zgodnie podkreślają jak dużą rolę w ich rozwoju odegrał futsal. Światowe potęgi w piłce nożnej: Brazylia, Argentyna, Hiszpania i Portugalia to kraje, w których futsal od lat jest nieodzownym elementem szkolenia najmłodszych.

2021: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania "MAŁE DOTACJE - nabór ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", zadanie dot. przeprowadzenia realizacji zadania dla organizacji pozarządowych o charakterze lokalnym. Wartość zadania 10000 zł. Zadanie zakończone/ rozliczone poprawnie. UCZESTNICTWO W I LIDZE PLF W RUNDZIE WIOSENNEJ SEZONU 2020/21 - MECZE DOMOWE" to nazwa zadania, którego celem było wspieranie procesu szkolenia sportowego poprzez udział i prowadzenia zajęć treningowych, a także promocja Miasta Szczecin poprzez udział zawodników naszego klubu w 2 meczach w rozgrywkach I Ligi PLF w miesiącu marzec w sezonu 2020/21. 1 mecz w ramach 21. kolejki Futsal Szczecin - Futbalo Białystok 7.03.2021 o godz. 16.00. Drugi mecz w ramach 23. kolejki Futsal Szczecin - We-Met Futsal Club Kamienica Królewska 20.03.2021 o godz. 20.00. W okresie obowiązywania umowy przeprowadziliśmy 11 jednostek treningowych. Każda jednostka treningowa wynosiła 1,5 godziny zajęć. Treningi odbyły się na hali sportowej przy ul. Twardowskiego lub w terenie. W każdym treningu brało udział minimum 12 zawodników z szerokiej kadry naszego zespołu. W ramach promocji Miasta Szczecin rozegraliśmy 21 i 23 kolejkę I ligi PLF. 7 marca podjęliśmy Futbalo Białystok a 20 marca We-Met Kamienicę Królewska. Zapowiedzi meczów pojawiły się w lokalnych mediach. Ligowiec.net, Kurier Szczeciński i Głos Szczeciński umieścili na swoich stronach fotorelacje, na których widoczne było logo Szczecina (koszulki zawodników i banery vis a vis trybun). Nasz patron medialny lokalne radio

Super FM umieściło informowało o rozgrywanych meczach, a na swojej stronie internetowej umieściło fotorelację, na których widoczne było logo Szczecina (koszulki zawodników i banery vis a vis trybun). Przed każdym meczem umieściliśmy na naszym oficjalnym fun page'u Facebook/ Futsal Szczecin grafikę zapowiadającą pojedynek z danym przeciwnikiem. Obok danych dotyczących przeciwnika, dnia i godziny meczu oraz informacji o transmisji online umieszczone jest logo Szczecina i informacja, że projekt jest współfinansowany przez Miasto Szczecin. Podczas transmisji online przed rozpoczęciem każdego meczu, po zakończeniu meczu i każdej części spotkania, a także podczas przerw na żądanie branych przez trenerów w czasie każdej części meczu puszczałyśmy spot reklamowy z logotypem Szczecina. Nasz komentator podczas transmisji na żywo zawsze kilka razy wymieniał firmy i instytucje, które wspierają rozwój naszego klubu, czyli również gminę Szczecin. Skróty z meczów pokazywane były w Magazynie I Ligi Futsal prowadzony przez PZPN. Na naszym fun page'u Facebook/ Futsal Szczecin umieściliśmy również fotorelacje z naszych 2 domowych spotkań w ramach I ligi futsalu, na których widoczne jest logo Szczecina (koszulki zawodników i banery vis a vis trybun). Po zakończeniu każdego spotkania na naszym oficjalnym fun page'u Facebook/ Futsal Szczecin umieściliśmy skróty z rozegranych meczów. Każda relacja zaczynała się od spotu reklamowego naszych partnerów gdzie również jest umieszczone logo Szczecina. W skrótach pokazane były najciekawsze fragmenty meczów, zdobyte bramki, a na koniec wypowiadali się zawodnicy i trenerzy obu drużyn. Na zakończenie relacji po raz kolejny wyświetlany był spot reklamowy z logo Szczecina. Transmisje online z naszych meczów udostępniłyśmy na swoich fun page'ach drużyny, z którymi rozegraliśmy oba mecze.

2021: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania "MAŁE DOTACJE - nabór ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", zadanie dot. przeprowadzenia realizacji zadania dla organizacji pozarządowych o charakterze lokalnym. Wartość zadania 5000 zł. Zadanie zakończone/ rozliczone poprawnie. TRENUJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM to cykl wspólnych treningów dla najmłodszych dzieci trenujących w szczecińskich akademiach i klubach sportowych, który został zrealizowany w okresie grudnia 2021 r. Treningi prowadził Radek Janukiewicz wraz z zawodnikami i trenerami z naszego klubu Futsal Szczecin. Głównym celem było podniesienie poziomu sportowego trenowanych zawodników. Wspólne zajęcia z gwiazdą jaką jest ... miały wpływać motywująco do dalszej pracy nad rozwojem młodego zawodnika. Treningi i rozmowy z autorytetami dla młodych sportowców mają pozytywny wpływ na ich umiejętności i postawę w życiu pozasportowym. Nasi trenerzy rozmawiali także z dziećmi o zasadach gry w futsal. Pokazali jakie korzyści mogą odnosić trenując piłkę halową. Równie ważnym celem wspólnych treningów i wspólnych rozmów było zachęcenie dzieci do wyrobienia zdrowych nawyków i aktywności już od najmłodszych lat. W każdej grupie na zakończenie zajęć rozmawialiśmy o zdrowych posiłkach. Dzieci wymieniały nazwy produktów, które są szczególnie zalecane ze względu na swoje dobroczynne działanie. Podkreślaliśmy znaczenie owoców i warzyw w diecie i jak ważną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu naszego organizmu odgrywa odpowiednie nawadnianie organizmu. Wydarzenie TRENUJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM miało motywować do dalszej pracy, budować świadomość i być bądźcem do osiągnięcia coraz lepszych wyników sportowych. Do wydarzenia TRENUJ Z RADKIEM JANUKIEWICZEM pozyskaliśmy patronów medialnych (Głos Szczeciński i Radio Super FM). Lokalne media informowały mieszkańców o wydarzeniu, a także zamieszczały dokumentację zdjęciową z prowadzonych treningów. Zapowiedź turnieju ukaże się na stronie naszego klubu www.futsalszczecin.pl Dodatkowo o wydarzeniu można było przeczytać na fan page'u [Facebook.com/FUTSAL.SZCZECIN](https://www.facebook.com/FUTSAL.SZCZECIN).

2021: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania "PROGRAM WSPARCIA W DYSCYPLINACH HALOWYCH -

II PÓŁROCZNE 2021”, zadanie dotyczące przeprowadzenia realizacji konkursu dla organizacji pozarządowych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Wartość zadania 16000 zł. Zadanie zakończone/ rozliczone poprawnie. Celem zadania było wspieranie procesu szkolenia sportowego poprzez udział w prowadzonych zajęciach treningowych, a także promocja Miasta Szczecin poprzez udział zawodników naszego klubu w rozgrywkach I Ligi Futsal. W okresie jesiennej rundy rozegraliśmy 11. kolejek z naszymi przeciwnikami. Sezon rozpoczęliśmy od wyjazdowego meczu z Widzewem Łódź, rozpoznawalną i uznaną marką w polskim sporcie. Terminarz rundy jesiennej sezon 2021/22 1. kolejka Widzew Łódź- Futsal Szczecin 26 września 2. kolejka Futsal Szczecin - Orlik Mosina 3 października 3. kolejka KS Gniezno - Futsal Szczecin 9 października 4. kolejka Futsal Szczecin - Dynamik Toruń 17 października 5. kolejka TAF Toruń - Futsal Szczecin 24 października 6. kolejka Futsal Szczecin - Futbalo Białystok 31 października 7. kolejka UMKS Zgierz - Futsal Szczecin 6 listopada 8. kolejka Futsal Szczecin - LZS Dragon Bojano 14 listopada 9. kolejka Teqball Podkowa Leśna - Futsal Szczecin 21 listopada 10. kolejka Futsal Szczecin - Wemet Kamienica Królewska 28 listopada 11. kolejka KS Piła - Futsal Szczecin 4 grudnia Nasi zawodnicy w ramach przygotowań do sezonu i rozgrywanych meczów na zapleczu Ekstraklasy Futsal uczestniczyli w okresie obowiązujecej umowy w 91 jednostkach treningowych. Część ćwiczeń została przeprowadzona na Hali Miejskiej przy ul. Twardowskiego, trenowaliśmy również w terenie w Lasku Arkońskim, a także w każdy poniedziałek zawodnicy uczestniczyli w zajęciach na siłowni. W okresie obowiązuwanej umowy przeprowadziliśmy następującą ilość zajęć treningowych: siłownia - 20 jednostek treningowych hala miejska - 52 jednostki treningowe zajęcia w terenie - 20 jednostek treningowych Zawodnicy uprawnieni i zgłoszeni do występów w I Lidze PLF

Mecze pierwszej drużyny w ramach I Ligi PLF - 11 meczów Treningi pierwszej drużyny - 91 jednostek treningowych Zawodnicy uprawnieni i zgłoszeni do występów w I Lidze PLF - 27 zawodników W okresie obowiązujecej umowy w ramach rozgrywek I Ligi PLF promowaliśmy z dużym zaangażowaniem GMINĘ MIASTO SZCZECIN.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe Zawodnicy i trenerzy I zespołu Futsal Szczecin Zasoby rzeczowe Baza sportowa – Hala Miejska MOSRiR przy ulicy Twardowskiego 12, Sprzęt sportowy – piłki, znaczniki i pozostały sprzęt do prowadzenia zajęć Strona internetowa klubu Futsal Szczecin www.futsalszczecin.pl

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Część szkół i przedszkoli w których będziemy prowadzić zajęcia jest z oddziałami integracyjnymi i ma odpowiednie przystosowania dla niepełnosprawnych dzieci. Szkoły i przedszkola już od kilku lat mają wiele udogodnień dla osób ze specjalnymi potrzebami. Już w poprzednich edycjach brały udział dzieci z niepełnosprawnościami, które świetnie radziły sobie w naszych wspólnych zajęciach. W ramach treningów odwiedziliśmy także szkoły specjalne, które także mają rozwiązania z zakresie niwelowania barier. Zajęcia prowadzić będziemy w szkołach i przedszkolach, które dysponują następującymi rozwiązaniami w zakresie niwelowania barier: -przed szkołami i przedszkolami są miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami -do szkół i przedszkoli są wejścia bezpośrednio z chodnika, na tym samym poziomie drzwi wejściowe są na tyle szerokie, że osoba poruszająca się na wózku nie będzie miała żadnych problemów -ciągi ewakuacyjne są wyraźnie oznaczone -oświetlenie w szkołach i przedszkolach nie powoduje oślnienia oraz zbyt kontrastowych cieni -w szkołach wyznaczone są osoby, które są odpowiednio przygotowane i mogą udzielić niezbędnej pomocy w przypadku potrzeby osób niepełnosprawnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	PLAKATY	1 000,00		
2.	PROMOCJA WYDARZENIA W SZCZECIŃSKICH MEDIACH	1 000,00		
3.	PROWADZENIE ZAJĘĆ SPORTOWYCH Z DZIEĆMI	4 000,00		
4.	OBSŁUGA FOTOGRAFICZNA	2 000,00		
5.	ULOTKI REKLAMOWE	2 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.